
Statutární město Zlín 
Magistrát města Zlína 

Odbor školství a sportu, oddělení dotací a prevence kriminality 
detašované pracoviště Zarámí 4421, 760 01 Zlín 

tel.: 577 630 314, petranikolova@zlin.eu 

 

 
                          

č. j. MMZL182228/2022  
 

Výzva k podání žádostí o dotace z Fondu zdraví města Zlína 
 

SPRÁVNÍ RADA FONDU ZDRAVÍ MĚSTA ZLÍNA 
 

vyhlašuje ve smyslu ustanovení §10c zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, program/výběrové řízení: 

 
přidělení dotací na ocenění bezpříspěvkových dárců krve pro rok 2023 

 
podle následujících pravidel: 

 žadatelem může být pouze organizace, která dle svých stanov zajišťuje bezpříspěvkové 
dárcovství krve a oceňuje bezpříspěvkové dárce krve; 

 statutární město Zlín si velmi váží těch svých občanů, kteří jsou ochotni nezištně 
pomáhat druhým, a proto se snaží je ocenit nejen morálně, ale i finančně; 

 oceněnými občany mohou být pouze držitelé Zlaté medaile MUDr. Janského s trvalým 
bydlištěm ve statutárním městě Zlíně;  

 předpokládaný objem peněžních prostředků v programu je 280 000 Kč; 

 žádost bude podávána v rámci tohoto vyhlášeného programu elektronicky 
prostřednictvím počítačového programu, tj. webové aplikace 
https://formulare.zlin.eu/zadostfondzdravidarcikrve; 

 lhůta pro podání žádostí je od 20. 2. 2023, 8 hod. do 3. 3. 2023, 14 hod.; 

 žádost bude posuzována podle kritérií daných statutem a pravidly Fondu zdraví; 

 Rada města Zlína schvaluje, popř. zamítá poskytování dotací do 50 000 Kč včetně, 
Zastupitelstvo města Zlína schvaluje, popř. zamítá poskytování dotací nad 50 000 Kč, a 
to dle částek uvedených žadatelem v žádosti o přidělení dotace; 

 informace o poskytnutí dotace bude zveřejněna na úřední desce www.zlin.eu v sekci 
Zastupitelstvo a Rada města Zlína - schválená usnesení;  

 dotace bude poskytnuta na základě písemné veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi 
statutárním městem Zlínem a žadatelem/příjemcem dotace, která blíže určuje podmínky 
pro poskytnutí a vyúčtování poskytnuté dotace. 
 
Bližší informace poskytuje oddělení dotací a prevence kriminality Magistrátu města 
Zlína, detašované pracoviště Zarámí 4421, 5. patro, kancelář č. 513, tel. 577 630 330. 

 
 
 
 
 
MUDr. Pavel Konečný v. r. 
předseda Správní rady Fondu zdraví 
(elektronicky podepsáno) 

 

 
 
Vyvěšeno dne: 09.12.2022 
Sňato dne:   17.03.2023 

https://formulare.zlin.eu/zadostfondzdravidarcikrve
http://www.zlin.eu/

		2022-09-21T13:13:40+0000
	Not specified




